
    
Окружная избирательная комиссия одномандатного 

избирательного округа № 6 по выборам депутатов Думы 
города Иркутска восьмого созыва 

  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 июля 2024 года 
 

№  5 /16 

 
г. Иркутск, ул. Маршала Говорова, д. 3 

(место проведения) 
	

О	регистрации	кандидата	в	депутаты	Думы	города	Иркутска	
восьмого	созыва	по	избирательному	округу	№	6		

Ануфриевой	Анны	Александровны	
 

Проверив соблюдение предусмотренного Законом Иркутской области от 
11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской 
области» (далее – Закон) порядка выдвижения кандидата в депутаты Думы 
города Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 6 Ануфриевой Анны Александровны, правильность оформления 
представленных документов и достоверность содержащихся в них сведений, 
руководствуясь решением Иркутской городской № 3 территориальной 
избирательной комиссии (Правобережный округ) от 6 мая 2024 года № 82/511  
«Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Думы города 
Иркутска восьмого созыва», окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Думы 
города Иркутска восьмого созыва (Ленинский округ) 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы города Иркутска 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6  Ануфриеву 
Анну Александровну, гражданина Российской Федерации,  
23 апреля 1982 года рождения, юриста  ООО «РЕГИОНПРОМСЕРВИС», 
проживающего – Иркутская область, город Иркутск, выдвинутого 
избирательным объединением Региональное отделение в Иркутской области 
Политической партии «Гражданская платформа». 

 
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Думы города 

Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 
Ануфриевой Анне Александровне удостоверение установленного образца. 



 
3. Разместить настоящее Решение на сайте Иркутской городской № 3 

территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ) на едином 
портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Председатель  
Окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа 
№ 6 по выборам депутатов Думы города 
Иркутска восьмого созыва 

 

           А.А. Краснопеева 
   

Секретарь 
Окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа 
№ 6 по выборам депутатов Думы города 
Иркутска восьмого созыва 

 

               Н.А. Лысова 
 


